

تریبون

از سوی اتاق بازرگانی ایران دنبال می‌شود؛

پیگیری توسعه همکاری‌های حمل و نقلی با روسیه

اتاق بازرگانی ایران از برنامه ریزی برای توسعه همکاری‌های حمل و نقلی با روسیه و استفاده از توان بخش‌های خصوصی دو کشور در این حوزه خبر داد.

به گزارش ایسنا، در راستای توسعه فعالیت‌های حمل‌ونقلی، ترانزیتی و تجاری در مسیر کریدور شمال-جنوب، امور حمل‌ونقل بین‌المللی، کارنه‌تیر و آت‌آتاق ایران و نمایندگی بازرگانی روسیه در ایران (موسسه آسماب) تصمیم گرفتند، ایجاد و زمینه‌های لازم برای انعقاد تفاهم‌نامه را بررسی کنند.

در همین رابطه رستم زنگناشین، رئیس نمایندگی بازرگانی فدراسیون روسیه در ایران با بهنام فرامرزیان، مدیر امور حمل‌ونقل بین‌المللی، کارنه‌تیر و آت‌آ اتاق ایران دیدار کرد.

در این نشست سبب اهمیت نقش حمل‌ونقل و لجستیک در تقویت مراودات اقتصادی بین دو کشور اشاره و همکاری در قالب یک تفاهم‌نامه بین اتاق ایران و موسسه آسماب مورد تأکید قرار گرفت.

به همین منظور مقرر شد رایزنی‌های لازم از سوی دو طرف صورت گیرد و زمینه‌های همکاری هرچه سریع‌تر مشخص و مورد توافق قرار گیرد.

چندی قبل، مدیر حمل‌ونقل بین‌المللی و کارنه تیر اتاق ایران با تشریح مسائل حل‌حله حوزه کارنه تیر میان ایران و روسیه بیان کرده بود: روس‌ها در این حوزه دو موضوع مهم دارند که اخیراً هم در کمیسیون‌های مشترک حمل‌ونقلی مطرح بوده است. اول موضوع مجوز تردد است. در حال حاضر مجوز تردد دو طرفه در توافقات حمل‌ونقلی و وزارتخانه‌های راه دو کشور برداشته شده اما دو کشور فقط برای کشور ثالث به یکدیگر مجوز می‌دهند.



کاهش نسبی قیمت برخی اقلام میوه و صیفی

مشاهدات میدانی حاکی از آن است که به جز میوه‌های نوبرانه و فصل قیمت سایر اقلام میوه و صیفی نسبت به هفته‌های قبل کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، بر اساس مشاهدات میدانی از مغازه‌های شهر سطح تهران قیمت هر کیلو از انواع پیاز زرد و سفید ۱۷ هزار و ۱۸ تا۵۰۰ هزار ۵۰۰ و ۵۰۰ تومان، سیب زمینی ۲۶ تا ۲۶ هزار و ۸۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۱۷ هزار و ۹۰۰ تا ۱۹ هزار و ۸۰۰ تومان، خیار ۳۲ تا ۳۹ هزار تومان، هویج ۱۵ تا ۱۷ هزار تومان و فلفل دلمه ۵۵ هزار تومان است.

همچنین قیمت هر کیلو گوجه سبز ۴۹ تا ۵۰ هزار تومان، گیلانس ۱۵۰ هزار تومان، آلبالو ۹۰ هزار تومان، موز ۷۳ تا ۷۴ هزار تومان، هندوانه ۱۳ تا ۱۴هزار تومان و زردآلو ۸۹ تا ۹۰ هزار تومان است.

گفتنی است قیمت‌های ذکر شده حدودی بوده و ممکن است در برخی مناطق بیشتر یا کمتر باشد.

در میادین میوه و تره بار نیز بر اساس نرخنامه قیمت هر کیلو خیار گلخانه ۱۸ هزار تومان، گوجه سبز ۳۰ تا ۴۷ هزار تومان، توت ۳۴ هزار تومان، گیلانس ۴۹ هزار تومان، زردآلو ۴۲ تا ۴۹ هزار تومان، آلبالو ۵۵ هزار تومان، موز ۶۳ هزار تومان و انواع پیاز سفید ۱۷ تا ۱۷ هزار و ۸۰۰ تومان است.همچنین پیاز نیز در میادین با قیمت هر کیلو ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان، فلفل دلمه ۲۳ هزار تومان، هویج ۸۵۰۰ تومان و سیب زمینی ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان است.

اقتصادی

وزیر کار خبر داد؛

واریز ۲۰ درصد اضافه یارانه کالا برگ سه دهک کم‌درآمد



استان‌های کشور است.

وی تأکید کرد: در مرحله نخست و به منظور حمایت از خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد اصام خمینی (ره) افزایش ۲۰ درصدی اعتبار یارانه از ۱۳ خردادماه برای آنان اعمال می‌شود و می‌توانند به شرط استفاده بیش از ۷۰ درصدی از سبد ۱۱ قلم کالای طرح کالابرگ مشمول این افزایش شوند.

مرضوی گفت: دولت در ادامه برای کل خانوارهای دهک‌های اول تا سوم این افزایش را اعمال می‌کند و تلاش دارد برای سایر دهک‌ها نیز این طرح را عملیاتی کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اطلاع‌رسانی متمرکز و گسترده به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) برای برخورداری از این طرح و افزایش اعتبار یارانه تأکید کرد و افزود: دولت برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای تنظیم بازار، رشد تولید بازار کمک می‌کند، اظهار داشت: اجرای اثربخش این طرح نیازمند همراهی و هماهنگی گسترده در تمامی

مرضوی گفت: به دنبال تأکیدات ریاست محترم جمهوری و به منظور تأمین سبب تغذیه خانوارهای کم‌درآمد، تأمین منابع مالی افزایش ۲۰ درصدی اعتبار یارانه کالابرگ در دستور کار دولت قرار گرفت.

وزیر رفاه اجتماعی با بیان این‌که اجرای سراسری و فراگیر طرح کالابرگ الکترونیکی به مهار تورم و ثبات بازار کمک می‌کند، اظهار داشت: اجرای اثربخش این طرح نیازمند همراهی و هماهنگی گسترده در تمامی



معاون بنیاد مسکن:

لازم به ذکر است، ۱۱ قلم مشمول طرح کالابرگ شامل شیر کم چرب بطری، پنیر UF، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج ایرانی، گوشت مرغ، گوشت منجمد گوساله، حیوانات، قند و شکر و ماست پرچرب می‌شود.

مبلغ پرداخت یارانه برای دهک‌های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان است که در مرحله جدید به یارانه خانوارهایی که این مبلغ را دریافت می‌کنند ۲۰درصد معادل ۸۰ هزار تومان اضافه می‌شود و به شرط خرید ۷۰ درصد کالا در طرح، امکان استفاده از ۸۰ هزار تومان وجود دارد و فروشگاه زنجیره‌ای بزرگ شامل اقق کوروش، رفاه، دیلی مارکت، جانپو، گندم و هفت در این طرح ملی مشارکت دارند. در شهرها و روستاهای کوچک نیز برخی فروشگاه‌های خُرد به بارکدخوان مجهز شده‌اند تا دسترسی مردم و امکان بهره‌مندی عمومی از کالابرگ الکترونیکی فراهم شود.

استفاده از کالابرگ الکترونیکی اختیاری است و خانوارها می‌توانند یک ماه زودتر از واریز یارانه از اعتبار خود استفاده و از هر فروشگاه یا سوپرمارکتی، کالای مورد نظر خود را از لیست ۱۱ قلم کالای اساسی پیش گفته با هر عنوان و برندی انتخاب و خریداری کنند. همچنین خانوارها می‌توانند لیست مشاهده موجودی و باقیمانده اعتبار یارانه و قیمت موجودی کالاها با تلفن همراه سرپرست خانوار کد دستوری *۳۸*۷۸۸* و *۴۳*۱۴۶* و *۵۰* شماره‌گیری کرده یا به درگاه اینترنتی shoma.sfarair مراجعه کنند.



کشور را شورای پول و اعتبار هم تصویب و بانک مرکزی به بانک‌های عامل ابلاغ کرده است.
سهرابی ادامه داد: همچنین سود و پلکانی شدن در حال طی مراحل است که به‌محض اجرایی شدن این ابلاغ اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ناحیه یک شهر کرد بخش ده استان چهارمحال و بختیاری

به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه قانون فوق الذکر املاکی که در حیات مندرج در قانون مذکور مستفرد اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرکرد مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک واقع درقریه لاطان (لرک) بن به شماره پلاک ۱۵۴-۱
۴۳۹ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد.
به مساحت ۸۸/۰۸ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از سرفراز دهقانی.
۴۴۷ فرعی آقای محمود شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۲۱/۳۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۵۰۷ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۳۸ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۴۰۹۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۵۳۹ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۵۴۴۸ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از سرفراز دهقانی.
۵۴۳ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۵۴۴ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۴۹ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۵۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۵۵۷ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۵۹ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از سرفراز دهقانی.
۵۶۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۵۶۴ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۶۹ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۷۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۵۷۴ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۷۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۸۳ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از سرفراز دهقانی.
۵۸۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۵۸۹ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۹۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۹۴ فرعی آقای قربانعلی شریف پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۸۹ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۵۹۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۰۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۶۰۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۰۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۶۱۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۱۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از حیدرقلی دهقانی لاطانی.
۶۱۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۲۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۲۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۲۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۳۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۳۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۳۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۴۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۴۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۴۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۵۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۵۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۵۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۶۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۶۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۶۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۷۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۷۴ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳/۹۵ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۷۹ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می گردد که عرف محل لازم الرعایه می باشد به مساحت ۳۳۳ متر مربع خریداری شده مع اوسطه از رضاعتعلی شریف پور.
۶۸۳ فرعی آقای محمود شریف پور لاتونی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق آبه طبق قانون توزیع عادلانه آنها و با توجه به مزروعی بودن ، اشتراک در مرز آنها و راه عبور ، و مسیر و مجرای آب و حق دسترسی نسبت به یکدیگر گواهی می نماید و صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منقصر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

ش-۱۹۰/۰۲

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راه آینده مستقیم به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۱۱۶۷۸ و به شماره ثبت ۶۰۶۸۸۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد خانم زهرا نورانی تقی دزج به شماره ملی ۰۰۱۲۸۹۹۷۱ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ آقای محمدرضا محمدی ارسبی به شماره ملی ۰۰۴۷۲۰۷۷۷۹ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ آقای فریدون طاهرپوراصل به شماره ملی ۰۰۵۲۱۹۸۱۸۹ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ آقای اسمن پوربهرخورداری به شماره ملی ۰۰۱۲۹۶۳۵۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ آقای علیی نورانی تقی دیزج به شماره ملی ۰۰۷۹۱۴۳۲۱۴ به سمت بازرسی اصلی و خانم سعیده حقیقت تقی دیزج به شماره ملی ۰۰۶۹۸۷۸۴۱۲ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند**سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت اسناد و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۰۵۴۳۶) ۱۷۱-**

خبر

زائران حج بدون شرایط سنی می‌توانند سهمیه ارز خود را دریافت کنند!

اسمال زائران حج می‌توانند حداکثر ۵۰۰ دلار ارز مسافرتی از شعب ارزی بانک ملی بدون شرایط سنی دریافت کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، اسمال هم همانند سال‌های گذشته سهمیه ارز به متقاضیان زائر حج پرداخت می‌شود و برابر مقررات ارزی بانک مرکزی فروش ارز تا سقف ۵۰۰ دلار به زائران حج در نظر گرفته شده است البته متقاضیان می‌توانند درخواست کمتری داشته باشند.

نکته دیگر این‌که مطابق مقررات ارزی بانک مرکزی، فروش سهمیه ارز حج اسمال تنها در شعب ارزی بانک ملی انجام می‌شود. از دیگر ویژگی مهم ارز همراه زائران این است که فروش ارز به متقاضی سقف سفی ندارد. قیمت دلار برای حجاج هم با نرخ بازار متشکل ارزی محاسبه می‌شود.

گفتنی است هر زائر می‌تواند با ارائه کارت ملی، عضویت در کاروان، پاسپورت و وسایر مدارک مسورد نیاز جهت احراز هویت به شعب ارزی بانک ملی مراجعه کند و شعبه ارزی بانک ملی موظف هستند احراز هویت را انجام دهند و سپس مراحل دیگر مربوطه طی شود.



تسهیلات ۵۰۰ میلیارد تومانی برای دیمکاران کشور

معاون پشتیبانی ستاد اجرایی فرمان امام (ره)گفت:اسمال ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه برای تأمین تجهیزات مورد نیاز کشاورزان دیمکار اختصاص یافته است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ معاون پشتیبانی ستاد اجرایی فرمان امام(ره)گفت:اسمال ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه برای تأمین تجهیزات مورد نیاز کشاورزان دیمکار اختصاص یافته است.سید هاشمی با بیان اینکه این تسهیلات برای خرید ادوات کشاورزی و تأمین تجهیزات با کارمزد بانکی ۴ درصد به صورت قرض الحسنه در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد گفت: برنامه ریزی شده تسهیلات قرض الحسنه برای سال آینده ۱۰۰۰ (هزار میلیارد) تومان باشد. وی در ادامه افزود: طرح جهش تولید تاکنون در دیمزارهای ۲۲ استان کشور عملیاتی شده است.در اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها در سال ۱۴۰۰ - ۶۷۰ هزار هکتار و در سال ۱۴۰۱ - دو میلیون ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی کشور به صورت دیم کشت شد.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت:اسمال حدود ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار از دیمزارهای کشور در راستای افزایش تولید و امنیت غذایی زیر پوشش طرح جهش تولید رفت.

علیرضا مهاجر اظهار کرد:افزایش تولید، تأمین امنیت غذایی، افزایش درآمد کشاورزان و استفاده از آب سبز مهمترین اهداف طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور است که مقام معظم رهبری در این خصوص تأکیدات فراوانی داشتند.معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: در طرح جهش تولید، غلات، انواع حبوبات، دانه‌های روغنی و انواع علوفه‌های دامی کشت شده است.عزیز حبیبت مدیر کل دفتر غلات و محصولات اساسی جهاد کشاورزی نیز با بیان اینکه: سال جاری حدود ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار از دیمزارهای کشور تحت پوشش طرح جهش تولید رفته است، گفت: در این راستا حدود ۲۵ درصد برای سال آینده افزایش سطح و سالانه حدود ۲۰ درصد افزایش تولید خواهیم داشت.

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۳